Чăваш  Республикин

Сĕнтĕрвăрри муниципаллă

округĕн депутатсен Пухăвĕ

Й Ы Ш Ă Н У

2023.06.19   14/12 №

Сĕнтĕрвăрри  хули

	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального

округа

Р Е Ш Е Н И Е

19.06.2023 № 14/12
г. Мариинский  Посад

О назначении старост сельских населенных пунктов

Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики
Собрание депутатов Мариинско-Посадского муниципального округа

р е ш и л о:

1. Назначить старост сельских населенных пунктов Мариинско-Посадского муниципального округа Чувашской Республики, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Председатель Собрания депутатов

Мариинско-Посадского муниципального округа                                               М.В. Яковлева
Приложение к решению Собрания депутатов
Мариинско-Посадского муниципального округа
от 19.06.2023 № 14/12
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Населенный пункт

	1
	Семенов Валерий Васильевич
	д. Аксарино

	2
	Иванов Виталий Васильевич
	д. Сятракасы

	3
	Кузьмин Георгий Адрианович
	д. Сятракасы

	4
	Платонов Александр Васильевич
	д. Нижеры

	5
	Иванова Алевтина Геннадьевна
	д. Щамалы

	6
	Иванов Владимир Иванович
	с. Бичурино

	7
	Васильев Алексей Геннадьевич
	д. Сюндюково

	8
	Григорьев Юрий Николаевич
	д. Второе Чурашево

	9
	Кузьмин Виталий Николаевич
	д. Итяково

	10
	Иванов Вениамин Александрович
	д. Чинеры

	11
	Николаев Валерий Николаевич
	д. Большое Шигаево

	12
	Вершков Михаил Григорьевич
	д. Малое Шигаево

	13
	Васильев Юрий Михайлович
	д. Арзаматово

	14
	Александров Юрий Васильевич
	д. Большое Яндуганово

	15
	Васильев Николай Вячеславович
	д. Малое Яндуганово

	16
	Яковлев Олег Юрьевич
	с. Сотниково

	17
	Самойлова Рената Михайловна
	д. Карабаши

	18
	Маклашкин Виталий Иванович
	с. Покровское

	19
	Иванова Тамара Васильевна
	д. Вурман Пилемчи

	20
	Памиков Юрий Александрович
	д. Девлетгильдино

	21
	Давыдов Сергей Михайлович
	д. Кугеево

	22
	Ванюшин Николай Владимирович
	д. Вторые Чекуры

	23
	Савельева Елена Васильевна
	д. Кужмары

	24
	Шорников Василий Михайлович
	д. Сатышево

	25
	Борисов Борис Петрович
	д. Новое Байгулово

	26
	Тимофеев Александр Валериянович
	д. Шанары

	27
	Вотяков Анатолий Васильевич
	с. Октябрьское

	28
	Степанова Татьяна Николаевна
	д. Передние Бокаши

	29
	Рассадин Геннадий Ананьевич
	д. Истереккасы

	30
	Макаров Владимир Николаевич
	д. Большое Аккозино

	31
	Павлова Лариса Васильевна
	д. Старое Тогаево

	32
	Кузнецов   Александр  Николаевич
	д. Акшики

	33
	Васильев Виталий Александрович
	д. Хорнъялы

	34
	Пастухова  Роза Николаевна
	с. Кушниково

	35
	Панферова Валентина Ивановна
	д. Новое Кушниково

	36
	Шалаева Наталия Васильевна
	д. Ураково

	37
	 Таланов Александр Николаевич
	д. Шульгино

	38
	 Соловьев Евгений Юрьевич
	д. Пущино

	39
	Соколова Татьяна Николаевна
	д. Нерядово

	40
	Кулакова Тамара Ивановна
	д.  Амачкино

	41
	 Маслов Алексей Николаевич
	д. Демешкино

	42
	 Савельева Валентина Александровна
	д. Водолеево

	43
	Иванов Вячеслав Алексеевич
	д. Анаткасы

	44
	Андреев Юрий Анатольевич
	д. Малое Камаево

	45
	Григорьева Маргарита Ильинична
	д. Кочино

	46
	Герасимов Владимир Николаевич
	д. Большое Камаево

	47
	Михайлова Лилия Фёдоровна
	д. Ельниково

	48
	Михайлов Николай Семенович
	с. Шоршелы

	49
	Васильева Галина Васильевна
	д. Ящерино

	50
	Степанов Александр Геннадьевич
	д. Сутчево

	51
	Федоров Евгений Михайлович
	д. Малое Маклашкино

	52
	Кузьмин Олег Владиславович
	д. Большое Маклашкино

	53
	Дубов Владимир Николаевич
	д. Юрьевка

	54
	Никитин Евгений Юрьевич
	д. Эльбарусово,
д. Ильменькасы

	56
	Стрелков Сергей Николаевич
	д.Вурманкасы

	57
	Трифонов Валерий Аркадьевич
	с. Тогаево

	58
	Меркурьева Галина Николаевна
	д. Средние Бокаши

	59
	Сергеев Алексей Витальевич
	д. Первые Синьялы,
д. Ускасы

	60
	Никифоров Константин Константинович

Колчин Геннадий Георгиевич
	С. Первое Чурашево

	61
	Иванов Владимир Викентиевич
	д. Караньялы

	62
	Иванов Виталий Николаевич
	д. Мижули

	63
	Петров Анатолий Арсентьевич
	д. Этнескеры

	64
	Миронов Александр Германович
	д. Ирх-Сирмы-Кошки

	65
	Миронов Вениамин Васильевич
	д. Ирх-Сирмы-Ронги

	66
	Иванов Виктор Деомидович
	д. Синьялы-Ирх-Сирмы

	67
	Фёдоров Владимир Николаевич
	д. Нижние Ирх-Сирмы

	68
	Алексеев Анатолий Михайлович
	д. Алмандаево

	69
	Колчин Алексей Владимирович
	д. Верхние Ирх-Сирмы